
             

                                                    

      

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять восьма сесія сьомого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін в рішення  

25 сесії 7 скликання від 06.12.2017р. № 1122 

«Про створення комунального підприємства  

«Благоустрій» Слобожанської селищної ради» 

 

 

     Керуючись Цивільним кодексом України, Господарським кодексом України, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Змінити назву з комунальне підприємство «Благоустрій» Слобожанської селищної 

ради» на комунальне підприємство «Слобожанські мережі» Слобожанської селищної ради». 

2. Визначити місцем розташування КП «Слобожанські мережі» Слобожанської 

селищної ради» будівлю за адресою:  смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 56 с. 

3. Дане рішення вступає в дію з 02.04.2018 року. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 
 

    

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради        Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 березня 2018 року 

1227-28/VІІ 


	Двадцять восьма сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про внесення змін в рішення
	25 сесії 7 скликання від 06.12.2017р. № 1122
	«Про створення комунального підприємства
	«Благоустрій» Слобожанської селищної ради»

